
  

                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                               Příloha č.: 2 

 

 

         „Nákup masných a uzenářských výrobků, veřejná zakázka č. 9/2021“ 

                                        Výpočet nabídkové ceny 

 

Zadavatel: Domov pro seniory Zahradní Město 

se sídlem:  Sněženková 2973/8, 106 00 Praha 10 

IČO: 70878030 
 

 

Dodavatel:   ARIE FOOD s.r.o. 

se sídlem:    Vídeňská 744/2 ,140 00 Praha 4 Krč 

IČO: 25758021  

 

 

 

                                                           I. 

         Požadavky zadavatele na složení masných a uzenářských výrobků. 

 

Ve sloupci č. 1 je uveden požadovaný druh masných a uzenářských výrobků,  

ve sloupci č. 2 je požadované složení masných a uzenářských výrobků, 

do sloupce č. 3 dodavatel doplní, zda příslušné druhy masných a uzenářských výrobků splňují 

požadavky zadavatele slovem „ANO“ nebo „NE“. 

Dodavatel musí nabídnout takové složení mastných a uzenářských výrobků, které požaduje 

zadavatel v uvedených tabulkách. 

Dodavatel může nabídnout kvalitnější složení masných a uzenářských výrobků, než požaduje 

zadavatel (toto kvalitnější složení, však není předmětem hodnocení). 

       

 

Sloupec č.1 Sloupec č.2 Sloupec č.3 

druhy masných a 
uzenářských výrobků 

Požadavky na složení masných a uzenářských 
výrobků 

Splňuje složení výrobku 
minimální požadavky             
ANO/NE 

šunka standard  vepřové maso min. 55% ANO 

šunka nejvyšší jakosti  vepřová kýta min. 90% ANO 

salám šunkový  vepřové maso min. 55% ANO 

salám polosuchý vepřové maso min. 75%, hovězí maso 23% ANO 

salám gothaj 

vepřové maso min 30%, hovězí maso 23%, 

vepřové sádlo 25% 

ANO 

salám kladenka  vepřové maso min. (pečeně BK) 78% ANO 

 

 

 



 

 

 

 

 

Sloupec č.1 Sloupec č.2 Sloupec č.3 

druhy masných a 
uzenářských výrobků 

Požadavky na složení masných a uzenářských 
výrobků 

Splňuje složení výrobku 
minimální požadavky             
ANO/NE 

salám junior vepřové maso  min. 32%, hovězí maso 16% ANO 

salám mortadela vepřové maso min. 56% ANO 

salám točený drůbeží maso min. 64%, vepřové maso 4% ANO 

salám český vepřové maso  min. 37%,hovězí maso min 5% ANO 

špekáčky vepřové maso 44%, hovězí maso 5% ANO 

párky loupací vepřové maso min. 70% ANO 

párky vídeńské vepřové maso min. 62% ANO 

paštika játrová vepřová játra 41%, vepřové maso min. 32% ANO 

klobása šunková vepřové maso min. 70% ANO 

klob. čertovská pikantní vepřové maso min. 90%, hovězí maso 5% ANO 

Luncheon meat vepřové maso min. 67% ANO 

métský salám vepřové a hovězí maso min. 60% ANO 

škvarky    

tlačenka  vepřové maso min. 80% ANO 

anglická slanina   

uzená krkovice Vepřová krkovice b. k. min. 93 % ANO 

Uzená pečeně Vepřová pečeněB.K. min 93% ANO 

jaternice 

vepřové maso min. 44%, vepřová játra 9%, 

vepřové droby 

ANO 

vinná klobása vepřové maso min. 29%, hovězí maso6% ANO 

sekaná  vepřové maso min. 66%, hovězí 20% ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                             II. 

                                         Tabulka pro výpočet nabízené ceny: 

 

sortiment - druhy masných a 

uzenářských výrobků

předpokládaná cena v Kč za 1 kg 

bez DPH

nabídková cena v Kč za 1 kg  bez 

DPH

šunka standard 123,7 120

šunka nejvyšší jakosti 183,2 178

salám šunkový 120,8 119

salám polosuchý 139,1 135

salám gothaj 102,8 101

salám kladenka 166,2 165

salám junior 85,2 83,3

salám mortadela 113,6 110

salám točený 87,1 85,5

salám český 91,5 89,9

špekáčky 113,6 110

párky loupací 90,3 88,9

párky vídeńské 150,6 148

paštika játrová 101 99

klobása šunková 137,1 135

klob. čertovská pikantní 137,7 135,9

lunchen meat 120,2 119

méthský salám 143,4 140

škvarky 161,2 160

tlačenka 140,2 135

anglická slanina 180,4 179

uzená krkovice 147,7 145,5

uzená pečeně 157,2 155

jaternice 150,4 149

vinná klobása 133,6 130

sekaná 133 131

Celková cena za 1 kg 3410,8 3347

 

 

Podmínkou pro posouzení nabídky je vyplnění všech uvedených položek v tabulce při podání 

nabídky. 

Celkovou nabídkovou cenu doplní dodavatel do přílohy č. 1 této zadávací dokumentace - 

Krycího listu a cena uvedená v Krycím listu bude posuzovanou cenou.  


